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a r m a n m e l i . i r

دیدگــــــاه
نقش خرافات در دیدار سپاهان و پرسپولیس 

تیم های سپاهان و پرسپولیس در هفته دوازدهم رقابت های 
لیگ برتر فوتبال مقابل هم قرار می گیرند. این مسابقه در رویارویی 
2 تیم مهم است و در بازی های بزرگ تیمی برنده می شود که بتواند 
از لحاظ روحی و روانی بر بازی مسلط شود. هر دو تیم از مدعیان 
قهرمانی هستند و کارایی فنی بالایی دارند. در نوع بحث چیدمان 
تا نوع بازی تاکتیکی، ایجاد موقعیت و فضاهای مختلف، آنها باید 
به بهترین شکل عمل کنند. پیروزی در این مسابقه به منزله گام 
مهمی به سوی قهرمانی است و این جدال سخت برای هر دو تیم 
حکم ۶ امتیازی دارد. بدون شک تیمی که برنده مسابقه شود از 
لحاظ روحی به خوبی آماده می شود و می تواند برای دیدارهای بعدی 
با انگیزه بیشتری به مصاف رقبا برود. نباید به حرف های عجیب و 
غریبی که زده می شود کوچک ترین توجهی داشت چون فوتبال 
از خرافات منفک شده است. اینکه پرسپولیس در دو فصل اخیر 
در اراک مقابل آلومینیوم بازنده شده دلیلی نمی شود که سپاهان 
این ورزشگاه را برای بازی انتخاب کرده باشد. این اتفاق به خاطر 
کوتاه بودن مسافت و خسته نشدن بازیکنان این تیم بوده است. 
تیمی در این مسابقه برنده می شود که بدون توجه به خرافات، بازی 
خوب و بدون اشتباهی انجام دهد و از غفلت حریف نهایت استفاده را 
ببرد. هر دو تیم کیفیت بالایی دارند و به هیچ عنوان اسیر حریف های 
پیش پا افتاده نخواهند شد. اشکالاتی در هر دو تیم دیده می شود که 
مسلما اگر نتوانند آنها را رفع کنند نه تنها در این مسابقه دست خالی 
از زمین بیرون می آیند بلکه برای کسب عنوان قهرمانی نیز دچار 
مشکل می شوند. تیمی می تواند به قهرمانی دست یابد که در خلق 
موقعیت، استفاده از فرصت ها و همچنین دفاع کردن مقابل حریفان 
بالاترین کیفیت را ارائه کند. ۳ امتیازهایی که پیاپی و پشت سر هم 
کسب می شود، گام بلندی به سوی قهرمانی است و در این زمینه 
مسلما تاثیر دارد. باید سرمربیان و بازیکنان دو تیم نگاه ویژه ای 
به بازی خود داشته باشند و دچار اشتباه نابخشودنی و مرگبار 
نشوند چون تنبیه شدیدی به همراه دارد. استقلال و فولاد در هفته 
دوازدهم به میدان می روند. بدون شک بازی سختی برای استقلال 
در پیش است و از آن طرف بازی آسانی در انتظار فولاد نیست. 
ارزش های سرمربیان دو تیم در بازی های بزرگ مشخص می شود. 
استقلال تا اینجای کار یکی از بهترین تیم های لیگ بود و توانسته 
صدرجدول را به دست آورد ولی برای حفظ آن باید در دیدارهای 
پیش رو نتایج خوبی بگیرد. در مقابل فولاد هم آهسته آهسته خود 
را در جدول بالا می کشد و با توجه به اینکه تیمی باهوش و باکیفیت 
است، قطعا کار را برای آبی پوشان سخت می کند. در مورد دیگر 
تیم های مدعی نظیر آلومینیوم اراک نیز بستگی ادامه موفقیت شان، 

به خود این تیم ها دارد تا بتواند در کورس بماند. 

ایسنا: احسان اصولی عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال 
درباره صدای منتشر شده از محمدحسین کنعانی زادگان و 
حواشی مربوط به این ملی پوش سوال شد که وی گفت: ما در 
فدراسیون و در حوزه هیات رئیسه تقسیم کار کردیم. حوزه 
کاری من مشخص است. هر سوالی مربوط به فوتسال و بازاریابی 
را پاسخگو هستم. در بقیه مواردی که می گویید بقیه دوستان 
خدمت تان هستند. اصولی درباره وضعیت قرارداد محمد 
ناظم الشریعه در تیم ملی فوتسال افزود: آقای ناظم الشریعه تا 
پایان سال قرارداد دارد. ما برای انتخاب هایمان به خصوص در 
حوزه سرمربی ها یکسری شاخص و قالب را ایجاد خواهیم کردیم 
و مصادیق را در این قالب قرار می دهیم و هرکسی بیشترین امتیاز 
و بهترین شرایط را داشت، انتخاب می کنیم. در نهایت انتخاب ما 
به هیات رئیسه می رود. او در واکنش به اینکه آیا قرار است وحید 
شمسایی سرمربی تیم ملی شود، سکوت کرد و گفت: مهم ترین 
رویداد کنونی فوتسال مسابقات زیر ۱۹ سال کافاست که در 

قرقیزستان قطعی شده است. 

فوتبــالداخلــی

 سرمربی لیورپول از پیشنهاد توماس توخل برای ۵ تعویض در 
بازی های بعدی لیگ برتر حمایت کرد. یورگن کلوپ گفت: یک 
بازیکن درجه یک در انگلیس حدود ۳۸ بازی لیگ برتر و احتمالا 
دو رقابت جام حذفی انجام می دهد، بنابراین شاید با احتساب 
جام اتحادیه ۴۳ بازی شود. بازی های بین المللی هم هست. چون 
تقریبا همه از آنها برای تیم های ملی خود بازی می کنند و به این 
فهرست باید بازی های لیگ قهرمانان را نیز اضافه کرد. تعداد 
بازی ها بسیار زیاد است و خطر مصدومیت بازیکنان را تهدید 
می کند. ما باید آن را تغییر دهیم، اما این به لیگ برتر بستگی دارد 
که خودشان این تصمیم را بگیرند، اما آنها نمی توانند این تصمیم 
را بگیرند، زیرا شما به رای باشگاه های دیگر نیاز دارید، بنابراین 
من شانس واقعی برای تغییر آن نمی بینم. تیم هایی مثل برنلی 
که در لیگ قهرمانان نیستند و بازیکنان شان در تیم های ملی 
حضور ندارند، نیاز زیادی به قانون ۵ تعویض ندارند و بنابراین 
مخالفت می کنند. سرمربی آلمانی لیورپول که با این تیم 
قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد گفت: ۵ تعویض 
به دلیل کووید ایجاد شد. اکنون ما کاملا درگیر همه گیری کرونا 
هستیم و بازی ها برای برخی تیم ها به تعویق می افتد و برای 

برخی دیگر نه. سه تعویض یک نقطه ضعف بزرگ است. 

بیــنالمــلل

حمیددرخشان
کارشناس فوتبال 

هم تیمی سابق کریستیانورونالدو او را به کم کاری برای 
منچستریونایتد و تاثیرگذاربودن در اخراج سرمربی سابق تیم 
متهم کرد. تیم فوتبال منچستریونایتد در آخرین بازی خارج 
از خانه اش در سال 202۱ مقابل نیوکاسل به زحمت از شکست 
گریخت و به تساوی یک- یک رضایت داد. در این بازی دو ستاره 
پرتغالی تیم، کریس.رونالدو و برونو عملکرد ضعیفی ارائه کردند. 
رونالدو در تمام طول بازی هم هو شد. علاوه بر این او به شدت از 
سوی ستاره سابق شیاطین سرخ »گری.نویل« هم مورد انتقاد 

واقع شد..رونالدوی ۳۶ ساله در پایان بازی به جای ماندن در 
زمین مسابقه و رفتن به سمت سکوها برای تشکر از هوادارانی که 
زحمت سفر به نیوکاسل برای تشویق من یونایتد را به جان خریده 
بودند، ترجیح داد که مستقیما به رختکن برود. مدافع پیشین 
منچستریونایتد که به عنوان مفسر در شبکه  BT اسپورت فعالیت 
دارد، پس از تماشای بازی تیم سابقش در سنت جیمز پارک 
گفت: من بعد از بازی قبلی  منچستریونایتد مقابل اورتون در 
اوایل فصل گفتم که وقتی رونالدو ضعیف کار و از قبول مسئولیت 

شانه خالی می کند، فشار روی اولگنار سولسشایر )سرمربی سابق 
من یونایتد( بیشتر می رشود. در این بازی هم او دوباره از قبول 
مسئولیت فرار کرد. او در بازی مقابل واتفورد درست زمانی که 
همه می دانستند سرمربی تیم در آستانه اخراج است، همین کار 
را کرد. رونالدو و برونو، جزو بازیکنان ارشد تیم هستند. وقتی که 
بازیکنانی در چنین جایگاه شروع به غرزدن و بقیه را مقصر جلوه 
می دهند، بازیکنان جوان تر تیم ویران می شوند. نویل در ادامه 
از ادینسون کاوانی زننده تنها گل تیم منچستریونایتد تمجید 
کرد و اظهارداشت: کاوانی اما مسیری متفاوت را در پیش گرفته 
است. به نظر من او در حضور رونالدو و فرناندز نمی تواند با تمام 
پتانسیل اش بازی کند. در حالی که آنها دست روی دست گذاشته 

بودند، او جلو آمد و به بازیکنان جوان تر تیم کمک کرد. 

انتقاد تند »گری نویل«:

»کـــریس«  کم کاری کرد!

آرمان ملی: دیدارهای هفته دوازدهم لیگ برتر امروز در 
حالی برگزار می شود که تیم های سپاهان و پرسپولیس در زمین 

بی طرف )اراک( به میدان می روند. 
 حساس ترین

حساس ترین دیدار هفته دوازدهم لیگ برتر در حالی بین 
سپاهان و پرسپولیس برگزار می شود که شرایط هیچکدام از 
این تیم ها ایده آل نیست. سپاهان پس از دو شکست متوالی 
در لیگ برتر مقابل استقلال و پیکان در اوج بحران به مصاف 
پرسپولیس می رود و در سوی دیگر پرسپولیس هرچند در 
دو هفته اخیر پیروز شده است اما همچنان از فرم خوب فصل 
قبلش دور است و هنوز تیم موردنظر هوادارانش نشده است. با 
این حال مصاف های سپاهان و پرسپولیس که به طور طبیعی 
حساس ترین دیدار هر فصل فوتبال ایران پس از دربی تهران 
است اکثرا جذاب از آب درآمده است و بازی پیش رو نیز از این 
قائده مستثنی نیست. این دیدار به دلیل حکم کمیته انضباطی 
پس از جنجال بازی برگشت فصل قبل دو تیم، در شهری 
بی طرف که به انتخاب سپاهان، شهر اراک بوده است، برگزار 
می شود. اراک برای سپاهان تداعی کننده خاطرات خوش و برای 
پرسپولیس تداعی کننده خاطرات تلخ است. این شهر با تیم 
آلومینیوم یک فصل ونیم است که از لیگ برتر میزبانی می کند، 
در این یک فصل ونیم پرسپولیس 2 بار در این ورزشگاه مقابل 
آلومینیوم باخته است و در سوی دیگر سپاهان یکبار آن هم 
به صورت پرگل به پیروزی رسیده است. سپاهان که دو هفته 
پیش به لطف حکم کمیته انضباطی در مورد نتایج سه دیدار 
تیم گل گهر، یک شبه به صدرجدول صعود کرد، هفته گذشته 
پس از شکست مقابل پیکان، صدر را به استقلال تقدیم کرد تا 
22 امتیازی باقی بماند و سه امتیاز از صدرنشین عقب بماند. 
شاگردان نویدکیا در حالی پس از دو شکست متوالی به مصاف 
پرسپولیس می روند که در هر دو دیدار تیم برتر میدان بوده اند اما 

روی غفلت بازیکنان یا ضدحملات قافیه را به حریفان باخته اند. 
به طور کلی نقطه قوت سپاهان و به خصوص پس از بازی هفته 
هشتم مقابل گل گهر، ایجاد موقعیت های پرشمار گلزنی و نقطه 
ضعف این تیم ضدحمله خوردن از حریفی است که دفاعی بازی 
می کند. در سوی دیگر پرسپولیس که تنها به دلیل تفاضل گل 
پایین تر از سپاهان در جدول رده بندی است، با احتساب بازی 
جام حذفی، در سه بازی گذشته خود ۹ گل به ثمر رسانده است 
و به نظر می رسد در فازتهاجمی بهتر از ابتدای فصل شده است. 
با این حال شاگردان گل محمدی به اندازه سپاهان هجومی 
بازی نمی کنند اما با ارائه بازی سازمان یافته تر در حمله و دفاع، 
توانسته اند نسبتا خوب امتیاز جمع کنند و در روزهای بدشان، 
پرسپولیس را در جمع مدعیان حفظ کنند. سپاهان در حالی به 
مصاف پرسپولیس می رود که تنها غایبش در این دیدار »یاسین 
سلمانی« است که به دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ 
بازی های باقیمانده تا نیم فصل را از دست داده است. در سوی 
دیگر نیز وحدت هانانوف، حامد پاکدل و احتمالا محمد شریفی 
بازیکنانی هستند که به دلیل مصدومیت دیدار با سپاهان را از 

دست داده اند. 
 استقلال - فولاد

استقلال هفته گذشته با پیروزی قاطع برابر پدیده راه 
صدرنشینی خود را هموار کرد، اما این تیم برای تثبیت 
صدرنشینی کار سختی دارد و باید تیم قدرتمند فولادخوزستان 
را از پیش رو بردارد. فولاد در ۷ بازی گذشته با هدایت نکونام 
صاحب ۳ پیروزی و ۴ تساوی شده و اگر پیروزی این تیم در 
جام حذفی برابر شهرداری نوشهر را در نظر بگیریم، این آمار 
به ۴ پیروزی و ۴ تساوی می رسد. البته استقلال هم از ۵ بازی 
گذشته ۳ پیروزی و 2 تساوی به دست آورده است و تنها تیم 
شکست ناپذیر لیگ بیست ویکم به شمار می رود. به همین دلیل 
بازی پیش رو برای هر 2 تیم سخت است و نقش تعیین کننده ای 

در جدول لیگ دارد. 
 تراکتور - ذوب آهن

هیچیک از 2 تیم تا به این جای کار در قامت یک مدعی 
ظاهر نشده و با ۱۱ امتیاز رده های یازدهم و دوازدهم را به خود 
اختصاص داده اند، اما نام و سابقه تراکتور و ذوب آهن باعث 
می شود که ناخودآگاه انتظار دیداری جذاب و حساس را 
داشته باشیم. هر 2 تیم در هفته های گذشته شرایط بدی 
داشته و از ۵ بازی آخر ۳ شکست را تجربه کرده اند. تراکتور که 
به تازگی با شکایت حمزاوی عکاشه، بازیکن سابق خود پنجره 
نقل وانتقالاتی اش را بسته می بیند، با ادامه این شرایط نمی تواند 
در نقل وانتقالات زمستانی بازیکنی را به خدمت بگیرد. به همین 
دلیل شاگردان سولدو که موقعیت خوبی در جدول ندارند، باید 
امتیاز های از دست رفته را در بازی های پیش رو جبران کنند. 
زوونیمیر ولدو، سرمربی تراکتور در نشست خبری پیش از بازی 
اظهارکرد: هفته گذشته بازی سختی داشتیم که نتیجه خوبی 
مقابل هوادار کسب نکردیم. یکی از دلایل آن طولانی شدن بازی 
جام حذفی و زمان کمی که برای آماده سازی داشتیم، بود. ما 
اشتباهات زیادی مقابل هوادار داشتیم. در طول هفته روی این 
نکات کار کردیم و به بازیکنان تذکر دادیم. او افزود: ذوب آهن 
تیم خوبی است که جایگاهش در جدول نشان دهنده کیفیت 
آن  نیست و این موضوع برای من تعجب آور است. ما ذوب آهن را 
آنالیز کرده ایم. همچنین بازیکنان را از نظر روحی و روانی آماده 
کردیم. در طول هفته ملاقاتی با کانون هواداران باشگاه داشتم 
که مشکلات را به آنها توضیح دادم تا هواداران از مشکلات 
آگاه شوند. او در ادامه در پاسخ به این سوال که چرا با جذب 
قوچان نژاد مخالفت کرده و چرا به واسعی کم بازی می دهد، بیان 
کرد: برای آقای قوچان نژاد تصمیم بر این بود که بازیکن بهتری 
جذب کنیم. آمار او در دو فصل اخیر، بازی نکردن او در نیم فصل 
امسال و همچنین سن و سال او تصمیم بر این شد که نیروی 
بهتری اضافه شود. همچنین عباس زاده هم در پست مهاجم سن 
و سال دارد و با اضافه شدن قوچان نژاد، سن و سال خط حمله 
خیلی بالا می رفت. در مورد سعید واسعی بازی زیادی به او دادیم 
اما عملکرد خوبی نداشت و در تمرینات هم معمولا با مصدومیت 
مواجه بوده است. ما برای برد در هر بازی به میدان می رویم و 

یک امتیاز برای ما کم است. 
 برنامه دیدارهای هفته دوازدهم 

چهارشنبه - ۸ دی ماه ۱۴۰۰
نساجی- نفت سلیمان

پیکان - پدیده 
تراکتور - ذوب آهن 

گل گهر- مس رفسنجان
 فجرسپاسی - هوادار

استقلال - فولادخوزستان
سپاهان - پرسپولیس

صنعت نفت آبادان – آلومینیوم اراک

برگزاری دیدارهای هفته دوازدهم 

شطرنج »یحیی« و »محرم« در اراک! 

سرمربی تیــــم استقلال در خصوص حذف سرخابی هـا از 
لیگ قهرمانان آسیا گفت: کسانی که مسبب این اتفاق هستند 
باید محاکمه شوند. نه تنها محاکمه نمی شوند بلکه مسئولیــت 

بالاتر هم به آنها می دهند.
 دیدار با فولاد 

فرهاد مجیــدی در نشست خبری پیش از دیدار استقلال 
و فولاد خوزستــان که در مجموعه ورزشی آرارات برگزار شد، 
اظهارداشت: با تیم بسیار خوبی بازی داریم. این تیم در بخش 
دفاعی تیم خوب و بانظمی است. از زمانی که نکونام به تیم اضافه 
شده بهتر این کار را انجام می دهند و از تک فرصت ها بهتر 
استفاده می کنند. برای برد در بازی باید با هوش باشیم و بازی را 

مدیریت کنیم چون با تیم خوبی بازی داریم. 
 شخصیت استقلال 

وی در خصوص شکست ناپذیری تیمش در مسابقات این 
هفته عنوان کرد: ابتدای فصل صحبت های زیادی با بازیکنان 
داشتم و به آنها گفتم استقلال باید شخصیتی که در این چند 
سال کمتر شده بود را به دست بیاورد. امیدوارم این روند را در 

ادامه فصل هم حفظ کنیم. 
 حذف استقلال و پرسپولیس 

مجیدی در خصـــوص شایعه حذف استقلال و پرسپولیس 

از آسیا و اینکه تلاش این دو تیم در پایان فصل بی ثمر می شود، 
گفت: باید افتخار کنند که این دو تیم در این مسابقات 

شرکت کنند. جالــب است هیچ صحبتی در مورد 
مسببان این موضوع نمی شود. من یک مصاحبه سال 
گذشته انجام دادم که مدیران استقلال این تیم را 
۱0 سال عقب انداختند. برخی از رسانه از من انتقاد 

کردند که مجیدی به دنبال بهانه است. کسانی که 
مسبب این اتفاق هستنــد باید محاکمه شوند. نه 
تنها محاکمه نمی شوند بلکه مسئولیت بالاتر هم به 

آنها می دهند. این یک فاجعه برای فوتبال ملی است، 
با این همه هوادار دو تیم در لیگ قهرمانان شرکت 
نکنند. برای من که این مساله اصلا قابل هضم نیست 
فقط امیدوارم یک معجزه رخ بدهد و ما بتوانیم در 

لیگ قهرمانان آسیا شرکت کنیم. 
 انتقاد از مدیران 

وی در پاسخ به این ســـوال که چه واکنشی در 
صورت حذف دارد، بیان داشت: چه واکنشی باید 
داشته باشیم؟ این مدیران بر چه اساسی وارد این 
باشگاه ها می شوند را نمی دانم. آنها کیفیت خود 
را نشان می دهند ولی مشخص است این کاره 

نیستند. مصاحبه من در آرشیو موجود است، بروید ببینید 
من چه گفتم. AFC باید افتخار کند که این دو تیم در این جام 

حضور داشته باشند. 
 جام حذفی 

وی در خصوص قرعه تیمش در جام حذفی ادامه داد: همه 
تیم ها در جام حذفی قابل احترام هستند، تیمی که دنبال 
قهرمانی است برایش فرقی ندارد با چه تیمی بازی دارد، 
قبلا هم گفته ام، من 2 سال در فینال جام حذفی بودم 
ولی نشد جام بگیریم ولی این فصل خیلی انگیزه داریم 

که این جام را بگیریم. 
 تیم ملی 

سرمربی تیم استقـــلال در خصوص عملکرد 
خط دفاعی تیمش گفت: دفاع های تیم من 
بهترین مدافعان ایران هستند و امیدوارم 
سرمربی تیم ملی بازی های استقلال را ببیند 
چون بازیکنان من لایق پوشیدن پیراهن 
تیم ملی هستند. البته چیزی که در تیم من 
می بینید حاصل دفاع تیمی است که ما کم گل 
خوردیم. وقتی یک تیم خوب دفاع می کند تنها 
۳ مدافع در آن تلاش نمی کنند. من در استقلال 
بزرگ شدم، هواداران استقلال بازی هجومی 
می خواهند. استقلال کمی نیاز به زمان دارد تا 
فوتبال مدنظر هوادارانمان را ارائه کنیم. کلا از 

تیمم راضی هستم. 

فرهاد مجید؛ سرمربی استقلال: 

مسببان حذف از »آسیا« باید محاکمه شوند

     مهمان
انسیه خزعلی یکی از مهمانان ویژه مراسم نمادین بدرقه تیم ملی فوتبال 
زنان دیروز در کمپ تیم های ملی بود. معاون رئیس جمهور در امور زنان و 

خانواده نیز برای دقایقی به گفت وگو با ملی پوشان پرداخت.

             بازگشت
محمدرضا اخباری از اول دیماه  به تمرینات تراکتور برگشت اما مقابل هوادار 
به میدان نرفت. او یک هفته ای است که در کنار تراکتوری ها تمرین می کند و 

احتمالا زمان بازگشتش به میادین فرا رسیده است. 

ت
شــ

سنو
عک

تیم های سپاهان و پرسپـــولیس مهم ترین 
دیدار هفته دوازدهم را برگزار می کنند. حسین 
چرخابی در خصوص این دیــدار صحبت کرد. 
وی اعتقاد دارد احتمالا 2 تیم بازی محتاطی 
را برگزار می کنند و ممکن است مسابقه صفر- 

صفر شود.
 جدال سپاهان و پرسپولیس را چگونه 

ارزیابی می کنید؟
در دیــدارهایـــی مانند تقابل سپاهـــان 
و پرسپولــــیس تمامی کسانی که به عنــوان 
کارشناس نظر می دهند و با بیان دیدگاه های 
خود به نوعی پیش بینی می کنند، کمتر رخ 
می دهد حرف هایشان درست از آب دربیاید 
چون این قبیل بازی ها حساب و کتاب دقیقی 
ندارد. از سوی دیگر نتایج اخیر دو تیم در تعیین 
نتیجه موثر نیست. در جریان مسابقه تیمی که 
بتواند از لحاظ روحی- روانی وضعیت بهتری 
داشته باشد و تحت تاغثیر اتفاقات مسابقه قرار 
نگیرد و جریان بازی را در اختیار بگیرد می تواند 
برای کسب پیروزی بخت بیشتری داشته باشد. 
 حساسیــت روی کیفــیت دیدار 

تاثیرگذار است؟
یکی از مهم تــرین مسائلی که در بازی 
پرسپولیس و سپاهان تاثیر منفی گذاشته، 
حساسیت کاذبی است که از بازی های قبلی 
ایجاد شده است. این حساسیت ها با برگزاری 
دیدار دوستانه دو تیم پیش از شروع رقابت های 
این فصل لیگ برتر تا حدودی کاسته شد 
و محرم نویدکیا با قبول درخواست یحیی 
گل محمدی برای کمک به پرسپولیس به 
منظور حضور در لیگ قهرمانان آسیا توانست 
مسابقه پیش رو را در شرایط آرام تری قرار دهد 

و حواشی را دور کند. 
 نقطه ضعف سپاهان چیست؟

دو ایراد بزرگ در تیم سپاهان دیده می شود. 
اول اینکه این تیم با وجود تبحر خاصی که در 
خلق موقعیت دارد ولی به همان راحـــتی که 
صاحب فرصت می شود، آنها را از دست می دهد. 
باید روی این نقطه ضعف کار شود. موضوع دوم 
هم ایراد در خط دفاعی تیم به خصوص مدافعان 
وسط است که باعث شده سپاهان گل های 
مهمی بخورد. در تقـابل با پرسپولیس سرمربی 
زردپوشان اصفهان باید نهایت دقت را در 
چینش مدافعان تیمش به خرج دهد تا نتیجه 

را به حریف تهرانی واگذار نکند. 
 در مورد نقطه ضعـف پرسپولیس نیز 

توضیح می دهید؟
 سرخ پوشان در حملات دچـــار مشکلات 
عدیده هستنــد. این موضــوع شاید برای 
خط دفاعی سپاهان خوب باشـــد ولی نباید 
فراموش کنیم که همین تیم هم اگر غفلت 
ببیند قطعا می تواند دروازه سپاهان را تهدید 
کند. احتمالا دو تیم بازی محتاطی را برگزار 
می کنند و ممکن است مسابقه صفر- صفر شود. 
البته نویدکیا به بازی تهاجمی علاقه دارد ولی 
چون کسب نتیجه مقابل پرسپولیس اهمیت 
دارد، شاید در این مسابقه ابتدا خوب دفاع کردن 
را اولویت قرار دهد و در وهله بعدی دنبال بازی 

تهاجمی باشد. 

گفـــتوگـــو

 »حدادی«؛ نخستین 
»تریپل دابل« را ثبت کرد

تسنیم: تیم بسکتبــال سیچوان با تریپل 
دابل ملی پوش ایرانــی خود با نتیجه ۱02 بر 
۱0۱ شاندونگ  را در لیگ چین شکست داد. 
در ادامه دور پانزدهم لیگ حرفه ای بسکتبال 
چین، CBA تیم سیچوان که از حضور حامد 
حدادی ملی پوش ایرانی بهره می برد به مصاف 
شاندونگ  رفت. حامد حدادی در یازدهمین 
فصل حضور خود در CBA در این دیدار حدود 
۴۸ دقیقه در میدان حضور داشت و موفق 
شد با 2۱ امتیاز، ۱۸ ریباند، ۱۵ پاس گل و 
دو دفاع، نخستین تریپل دابل فصل خود را 
ثبت کند. سیچوان با بازی درخشان حدادی 
به پنجمین برد فصل و دومین پیروزی پیاپی 

خود دست یابد.

خارجازمستطیلسبز

برادر »مارادونا« جان سپرد
زندگــی برادر اسطوره فوتبال آرژانتین در 
شرایط مشــابه به کاپیتان سابق آلبی سلسته 
به پایان رسید. کمی بیشتر از یکسال از زمان 
درگذشت دیه گو.مارادونا، برادر ۵2 ساله 
او هوگو.مارادونا نیز جان سپرد؛ این اتفاق 
سه شنبه و در شرایطی مشابه به مرگ کاپیتان 
سابق آلبی سلسته براثر ایست قلبی در منزل 
بازیکن سابق تیم زیر ۱۶ سال آرژانتین رخ داده 
است. هوگو مارادونا مانند برادرش در سنین 
کودکی رشته فوتبال را انتخاب کرد و بازهم 
مانند او در سن ۱۸ سالگی با تیم ناپولی قرارداد 
بست، هرچند برخلاف دیه گو در این تیم خیلی 
دوام نیاورد و پس از مدتی کوتاه آن را ترک کرد 
و به تیم آسکولی پیوست. دوران بازیکنی  هوگو 
مارادونا برخلاف مارادونا چندان درخشان و 
پرثمر نبود و به همین دلیل او خیلی زود دست 
از فوتبال بازی کردن کشید و به مربیگری در 

رده های پایه و آماتور رو آورد. 

خـــبر

حسین چرخابی: 
سپاهان و پرسپولیس 

 محتاط بازی 
می کنند! 


